1

新北市立五峰國民中學112學年度第2學期臨時校務會議紀錄

時間：113年4月29日中午12時20分

地點：五樓圖書室

主席：呂治中校長                                      紀錄：陳慧芳

出席人員：校長、全體專任教師與職工(103人)、家長會代表(52人)，名單如簽到表。

本次會議應出席人數156人，目前已完成簽到者有 78 人，超過法定人數，現在時間

 12 時 31 分，請主席宣布會議開始及會議議程。

主席致詞：本次會議已達法定人數，開始開會，確認本次會議議程順序為：

壹、報告上期會議紀錄及決議事項辦理情形

貳、提案討論

參、臨時動議

肆、建議事項

伍、散會

壹、報告上次會議紀錄及決議事項辦理情形

一、確認上次會議紀錄

上期會議紀錄（113年2月27日召開之112學年度第2學期第1次校務會議紀錄）已於陳核

後公告於校網。

二、報告上次會議決議執行情形：

提案一：依文修訂本校「教師輔導與管教學生辦法」及「校園安全檢查規定」。

決議：照案通過

執行情形：已依決議辦理。

提案二：修訂本校「服務學習實施計畫」。

決議：照案通過

執行情形：已依決議辦理。

貳、提案討論：

提案一

提案人：學務處

案由：修訂本校教師兼任職務遴聘實施要點

說明：1.全校調查後，經委員會討論，提出部分條文修正建議。

2.原預定03/29召開討論，但因出席人數不足取消，經教師會再次聯署，達法定人

數召開。

3.會議前用google表單調查意見，有34人投票，內容如附件1

4.本要點經校務會議通過後陳校長核定後實施，修正時亦同。

辦法：附件1：112校務會議提案—修正本校導師遴聘制度實施要點對照表(113.04)

附件2：五峰國中教師兼任職務遴聘實施要點(112-2校務會議修訂用)

 2

決議：依提案項次逐條討論後，決議如下(表決時簽到人數為84人)：

1、同意74票，反對0票，無意見1票，照案通過。

2、同意78票，反對0票，無意見0票，照案通過。

3、同意72票，反對0票，無意見0票，照案通過。

4、同意77票，反對0票，無意見0票，照案通過。

5、同意77票，反對0票，無意見0票，照案通過。

6、同意76票，反對0票，無意見0票，照案通過。

7、同意74票，反對0票，無意見1票，照案通過。

8、方法1-18票，方法2-5票，方法3-43票，反對0票，無意見7票，方法3：已申請

於次年2月1日寒假退休者（若其延退生效後，則優先其他排序方式排入出缺導

師人選(含中途班)），超過半數同意通過。

9、建議不修正，僅由教務處說明，無須表決。

10、同意75票，反對0票，無意見0票，照案通過。

11、建議不修正，僅由學務處說明，無須表決。

12、同意69票，反對0票，無意見4票，照案通過。

參、臨時動議：無

肆、建議事項：無

伍、散會 (下午 1 時 10 分)